

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro
I.E.VALLEJUELOS

Hoja No 1 de 1
Fecha: 08/06/2020
Mes Reportado: Marzo
Vigencia Fiscal:

NIVEL	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES				PRESUPUESTO DEFINITIVO	RECAUDO MES	RECAUDOS ACUMULADOS	SALDO	%EJECUCION
			ADICIONES	REDUCCIONES	CREDITOS	CONTRA CREDITOS					
07	ROBLEDO	74.570.418	3.815.892				78.386.310	78.881.964	78.915.510	(529.200)	100,63%
07923072010500101583	Ingresos por Contrato de Concesión	2.200.000					2.200.000			2.200.000	0,00%
07923072010500101583	Certificados egresados por fuera del siste	400.000					400.000		33.400	366.600	0,00%
07923072010500101583	Ingresos por venta de bienes y servicios										
07923072010500101583	Derechos académicos y servicios complei										
07923072010500101583	Intereses de mora rentas contractuales										
07923072010500101583	Transferencias Nacionales SGP Gratuitada	71.855.418					71.855.418	75.063.073	75.063.073	(3.207.655)	104,46%
07923072010500101583	Transferencias municipales de calidad SC										
07923072010500101583	Para Proyectos por presupuesto participat										
07923072010500101583	Para programas de Fortalecimiento Institu										
07923072010500101583	Otras transferencias municipales										
07923072010500101583	Otras transferencias nacionales										
07923072010500101583	Cobros ciclo complementario escuelas no										
07923072010500101583	Recuperaciones										
07923072010500101583	Otros Recursos del Balance recursos prop		12.974				12.974	12.974	12.974		100,00%
07923072010500101583	Otros Recursos del Balance SGP		709.951				709.951	709.951	709.951		100,00%
07923072010500101583	Otros Recursos del Balance transferencia		3.092.967				3.092.967	3.092.967	3.092.967		100,00%
07923072010500101583	Otros Recursos del Balance presupuesto										
07923072010500101583	Otros Recursos del Balance donaciones										
07923072010500101583	Donaciones										
07923072010500101583	Rendimientos de operaciones financieras	15.000					15.000	5	29	14.971	0,03%
07923072010500101583	Rendimientos de operaciones financieras	100.000					100.000	2.994	3.116	96.884	2,99%